
容器代の実費徴収についてのお知らせ 

いつも当薬局をご利用いただき、ありがとうございます。 

当薬局では原材料価格高騰の影響により容器代を実費にてご請求させていただいております。 

患者様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※その他容器につきましては仕入れ時の価格とさせていただきます。 

※製薬メーカーで製品化されている容器は対象外 

※衛生管理上、容器の持ち込み不可とさせていただきます。 

 

投薬瓶（透明）  

• 30mL ・ 60mL  100  mL   30 円 

• 100mL （キャップ付き）   50 円 

• 300  mL     80 円 

• 500mL     160 円 

軟膏容器 

・ 10・ 20g ・ 30g ・ 50g  / 30 円 

• 100g       / 50 円 

 

 

  


